
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-12-13-000004-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F28GL38833

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО "АКТАБАНК"

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Права вимоги за кредитними договорами: №
01-1524/Т від 29.08.2013, 01-1375/Т від 17.05.2013, 01-1505/Н від 14.08.2013, 01-1472/ТЛ/Т від
25.07.2013, 01-1377/Т від 18.05.2013, 01-1588/Т від 19.11.2013, 01-1366/Т від 13.05.2013, 01-1312/Т
від 10.04.2013 та майнові права за кредитним дог. №01-1622/ТЛ/Т від 16.12.2013, що укладені з
суб'єктами господарювання ;Дебіторська заборгованість за договорами №№01-1366/Т від 13.05.2013,
01-1662/Т/Е від 14.01.2014, 01-1187/Т від 04.01.2013, 01-868/Т від 22.02.2012, 01-356/T від
30.06.2010, 01-1634/Т від 25.12.2013, 01-609/Т/1 від 09.06.2011, 01-1398/Т від 05.06.2013,
01-1616/ТЛ/Н від 12.12.2013, що укладені з суб'єктами господарювання;Пул кредитів (овердрафтів)
суб'єктів господарювання, списаних на рахунок 9 класу

Початкова (стартова) ціна лоту: 478 199.51 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 23 909.98 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 11.01.2019 16:32:07

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):



Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


